— 1 —

温州生态园管理委员会文件

温生管〔2022〕3 号

温州生态园管理委员会

关于成立人防工程产权制度综合改革

领导小组的通知

各办局（处）、下属企事业单位：

为深入推进人防工程产权制度综合改革，根据《温州市人

防工程产权制度综合改革实施方案》精神，经研究，决定成立

温州生态园管委会人防工程产权制度综合改革领导小组。现将

领导小组成员名单通知如下：

组 长：陈朝明 主 任

副组长：朱汝东 副主任

成 员：洪成煌 财务处

— 2 —

翁晓军 发改和文化旅游局

郑 菲 住房和城乡建设局

金 泉 自然资源和规划局

项康明 综合行政执法局

钱晓兵 财政局

缪欢益 建设项目前期研究中心

李学军 大罗山景区发展中心

潘国良 生态园开发建设投资集团有限公司

陈 雄 大罗山投资建设有限公司

领导小组下设办公室，办公室设在管委会住房和城乡建设

局。

温州生态园管理委员会

2022 年 1 月 12 日

温州生态园管理委员会办公室 2022 年 1 月 12 日印发

	2022-01-12T15:43:01+0800
	温州生态园管理委员会-1
	0